АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018 № 944

               г. Шатура

О временном закрытии движения

автотранспорта на участке автодороги

по адресу: г.Шатура, ул.Новый тупик, д.15/2

         В связи с производством ООО «Шатурский Водоканал» работ по

аварийному ремонту водопроводной сети на участке автодороги по ул.Новый

тупик, д.15/2  в г.Шатуре

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Закрыть движение автотранспорта на участке автодороги по по ул.Новый

тупик, д.15/2 в г.Шатуре в период с 24.04.2018. по 28.04.2018.

        2.  Рекомендовать ООО «Шатурский Водоканал» (Ильин Д.А.):

-  проинформировать заинтересованные службы и произвести согласование

на проведение работ на участке автодороги ул.Новый тупик, д.15/2 в г.Шатуре;

-  выполнить работы, обеспечивающие безопасность дорожного движения и

пешеходов;

- установить ограждение, информационные щиты и соответствующие

дорожные знаки, в тёмное время суток обеспечить освещение участка

производства работ;

-   обеспечить сохранность дорожных знаков во время проведения работ;

- в течение 10 суток после выполнения ремонтных работ произвести

восстановление дорожного полотна по типу конструкций существующего

дорожного покрытия, с обязательным предоставлением в управление жилищно-

коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации городского округа

Шатура гарантийных обязательств для дорожного покрытия на срок не менее

одного года;

-  выполнить работы по благоустройству на участке производства работ и

прилегающей территории.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление

жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

городского округа Шатура (Захаров В.А.).

И.о. главы администрации

городского округа                                                                                    В.Г.Мужичков